
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 078/2021 
Dispensa de Licitação nº 015/2021 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 121/2021 
PARTES: Município de Recreio, Contratante Guaraciaba Germello de Marca 
sob o CPF nº 734.732.516-15, Contratada. 
 

OBJETO: Locação de imóvel para instalação do Posto de Atendimento Pré- 

processual – PAPRE do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania 

– Cejusc, localizado no endereço: Rua Antônio F. Germello, nº 125, Bairro São 

Joaquim, na Cidade de Recreio/MG, loja comercial nº 01, com piso em ardósia, 

coberta de laje, medindo 21.80 m² de área construída e todas as suas 

instalações. 

DATA DA ASSINATURA: 03/09/2021 

VIGÊNCIA: 03/09/2021 á 02/09/2022 

VALOR: Valor Total R$ 6.000,00 (seis mil reais), no valor mensal de 

500,00(quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física 
3.3.90.36.00 
Ficha: 37 
Fonte: 100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 078/2021 – Dispensa de Licitação nº 015/2021 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, Guaraciaba Germello de Marca pela CONTRATADA, Janete 

Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 

 

 


